N. 2. Quia tarde operari solet, additur

stimulus ex sale gemma, crystallis ☿ & similib.

Dosis à ʒj. ad ʒij. In infusione à ʒij. ad ʒv.

## PRÆPAR.

## 1. Extractum Agarici.

℞. Agarici, q. v. Extrahere cum ☿, &c. August.

N. Sala adhibet Agaric. Trochiscatum extrahitque cum ☿.

Alii aquam adhibuisse malunt, ac præ aliis aquam Anisi vel Cinamomi in qua Agaricum macerant (hor. 24. exprimunt ac inspissant. Verum enimvero quia Agaricus nonnihil resinosi quoque in se continet, praestat ☿ adhibere.

Dosis à ʒj. ad ʒʒ. vel ʒij.

## 2. Agaricus Trochiscatus.

℞. Agaric. limat. cum vino in quo maceratum Zinzib. additoque tantillo Tragacanth, vel Gummi Arab. F. Trochisci.

## 3. Trochisci de Agarico.

℞. Agar. lim. ʒiij. ☿, ʒʒ. Zinzib. ʒiij. cum Oxymell. q. s. F. Trochif. V. Disp.

## 4. Pilula de Agarico, V. D.

Dosis à ʒʒ. ad ʒʒʒ.

## 5. Pilula Hiera cum Agarico.

V. Disp.

Dosis à ʒj. ad ʒij.

## CCCCXIII. Asarum.

ἄσarov, Dioscorid. Asarum, Brunf.

Ecce 3

Trag.

Trag. Matth. Fuchf. Dod. Cord. in D. & hist. Lon. Cast. Tab. Ger. Cam. C. B. 1. Alarum baccaris seu baccatus, Lob. alus, vulgago. Haselwurg.

Solo gaudet montano opaco Viniâque corylorum. Viret perpetuo, nova folia tamen una cum flosculis vere promit.

## OFFICIN. NAT.

Radix colligitur vere: & folia.

Vires. Crassam pituitam, bilemque utramque per vomitum ac nonnunquam per secessum violenter expurgat. Calf. & sicc. 3. diureticum est, ac emmenagogum insigne, Epar, Lienem, vesicamque fellis aperit. Hinc utile in arthritide, hydrope, febribus præcipue tertiana & quartana, in ictero, &c.

Dosis Rad. à ʒʒ. ad ʒj. in substantia, à ʒj. ad ʒij. in infuso.

Folia exhibentur. N. 6. 7. 8. 9. infusa, cocta & expressa.

## PRÆPAR.

1. Extratum alcalisatum, quod venit nomine coaguli Afari. R. Rad. ac folia Afari, extrahe cum V ac filtra. Hinc adde sal ex incineratis fecibus elixiviatum, & ad ignem fusione calcinatum, solutione ac inspissatione purificatum, abstraheque Vini spiritum ad consistentiam mellis. Vide Sennert. in Instit. Harniman, in Pratt.

Dosis ʒj. ad ʒij.

2. Diasarum Fernelii. Vid. lib. 2. cap. 5 1.

Dosis à ʒj. ad ʒʒ.

## B

## CCCCXIV. Bryonia.

Ἄμπελ & λευκή, Dioscor. Bryonia. Trag. Lon. Tab. Cam. alba, Dod. Ger. Vitis alba, Matth. Fuchf. Cord. in D. Lob. Cast. C. B. 1. German Zaunrübe / Schmeerwurg / Stuckwurg / Scheiswurg.

Est baccis rubris & nigris, utraque usualis, præferitur tamen prior.

Crescit in dumetis: Floret Majo.

## OFFICIN. NAT.

Radix collecta verno tempore.

Vires. Purgat valide serosos & pituitosos humores. Splenetica. Uterina & Iecoraria est, utpote quorum obstructions aperit. Calfac. & sicc. 2. Hydropticorum aquas per vomitum ac secessum educit, menses ciet, foetum ejicit, suffocationes uteri arceat, asthmata liberat, podagricis convenit (intus & extus.)